

ENTIDAD:	MUNICIPALIDAD DE NEBAJ					
DIRECCIÓN:	CANTÓN BATZBACA					
HORARIO DE ATENCIÓN:	8:00 AM A 5:00 PM					
TELÉFONO:	SIN TELEFONO					
DIRECTOR:	JACINTO MATÓM CETO					
FECHA DE ACTUALIZACIÓN:	04/09/2018					
CORRESPONDE AL MES DE:	AGOSTO					

NUMERAL 10: PROCESOS DE COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS		MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO			
		DESCRIPCION	PRECIO				TOTAL	Nombre proveedor:	NOG:	8584370	No. Del Contrato:	18-2018
Cotizacion					Fondos propios de la municipalidad	NIT:	62139533			Plazo del contrato	A partir de la suscripción del contrato respectivo	
	536	Quintales de Cemento por portland de 4000	Q. 76.00	Q. 40736.00								
	51	Metros cub. Arena de río	Q. 200.00	Q. 10,200.00								
	48	Metros Cub. Piedrín	Q. 245.00	Q. 11,760.00								
	1	Quintal de Hierro No. 5 (5/8)	Q. 295.00	Q. 295								
	28	Quintales de Hierro No. 3 (3/8)	Q. 285.00	Q. 7,980.00								
	5	Quintales de Hierro No. 2 (1/4)	Q. 285.00	Q. 1,425.00								
	19	Unidades de candado italiano de 60mm	Q. 65.00	Q. 1,235.00								
	100	Libras de alambre de amarre	Q. 6.00	Q. 600.00								
	75	Libras de Clavo de 3"	Q. 6.00	Q.450.00								
	14	Unidades de Adaptador Hembra PVC de Ø3"	Q. 35.00	Q. 490.00								
	10	Unidades de Adaptador Macho PVC de Ø3"	Q. 25.00	Q. 250.00								
	6	Unidad de Adaptador Macho PVC de Ø2"	Q. 15.00	Q. 90.00								
	4	Unidades de codos 90° HG de 3"	Q. 120.00	Q. 480.00								
	28	Unidades de codos 45° PVC de 3"	Q. 50.00	Q. 1,400.00								
	15	Unidades de codos PVC de 90° de 4"	Q. 85.00	Q. 1,275.00								
	19	Unidades de codos PVC a 90° de 3"	Q. 45.00	Q. 855.00								
	1	Unidad de Válvula de compuerta PVC 1 1/4"	Q. 80.00	Q. 80.00								
	3	Unidades de Válvula de compuerta italiana de bronce de 2"	Q. 270.00	Q. 810.00								
	5	Unidades de Válvula de compuerta italiana de bronce de 3"	Q. 720.00	Q. 3,600.00								
	2	Unidades de Válvula de globo de 1/2"	Q. 30.00	Q. 60.00								
	3	Unidades de Válvula de pila de bronce 3"x3" con cadena	Q. 310.00	Q. 930.00								
	2	Unidades de válvula de aires italiana de 1/2"	Q. 75.00	Q. 150.00								
	2	Unidades de Niple de HG de 3" de 10cms	Q. 150.00	Q. 300.00								
	2	Unidades de Niple de HG de 3" de 30cms	Q. 185.00	Q.370.00								
	15	Unidades de Permatex 42grs	Q. 30.00	Q. 450.00								
	2	Unidades de Reducidor Bushing liso de 4" a 3" PVC	Q. 54.00	Q. 108.00								
	2	Unidades de Reducidor Bushing liso de 3" a 3/2" pvc	Q. 45.00	Q. 90.00								
	3	Unidades de Reducidor Bushing liso de 3" a 2" PVC	Q. 50.00	Q. 150.00								
	2	Unidades de Reducidor Bushing liso de 3" a 1 1/4" PVC	Q. 45.00	Q.90.00								
	2	Unidades de tee PVC de 4"	Q. 85.00	Q. 170.00								
	11	Unidades de tee PVC de 3"	Q. 50.00	Q. 550.00								
	11	Teflón italiano de 1	Q. 6.00	Q. 66.00								
	16	Unidades de Tubería HG de 3" Tipo mediano	Q. 690.00	Q. 11,040.00								
	1	Unidad de Tubería PVC de 1 1/4 160 PSI	Q. 45.00	Q. 45.00								
	1	Unidad de Tubería PVC de 1/2 160 PSI	Q. 30.00	Q. 30.00								
	4	Unidades de Tuberías PVC de Ø2" de 160 PSI	Q. 90.00	Q. 360.00								
	484	Unidades de Tuberías PVC de Ø3" de 160 PSI	Q. 140.00	Q. 67,760.00								
	227	Unidades de Tuberías PVC de Ø3" de 250 PSI	Q. 190.00	Q. 43,130.00								
	39	Unidades de Tuberías PVC de Ø 4" de 160 PSI	Q. 315.00	Q. 12,285.00								
1	Equipo de Cloración Por Goteo	Q. 950.00	Q. 950.00									
	TOTAL DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, TUBERIAS Y ACCESORIOS DE PVC		Q. 223,095.00									



No. Del Contrato: 18-2018

Plazo del contrato

COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, TUBERIAS Y ACCESORIOS PROYECTO: AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE ALDEA TRAPICHITO, NEBAJ, QUICHE,QUICHE

Fecha de presentación de ofertas: 09/08/2018

Bien o servicio contrato: